黔南职院办公室
关于召开黔南民族职业技术学院 2018 年

思政评估动员大会的通知

各系、各部门：

经学院研究，决定召开黔南民族职业技术学院2018年思政评

估动员大会，现将会议有关事项通知如下：

一、时间：2018 年 5月 17日下午2:30

二、地点：知行楼一楼学术报告厅

三、参会人员：全院教职工。

四、要求：

1、签到时间为下午 2：10—2：25 分，无故缺会者将做旷工

处理；

2、参会人员需着正装，不允许迟到;

3、学院中层干部坐前三排；

4、各系、各部门总负责人负责通知本系、本部门教职工参会。

黔南职院办公室

2018年 5月 16日